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[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 15
Розширеного засідання Громадської ради 
при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації 
на 2019 – 2021 роки
			
			
Дата: 30.09.2020				           Подільська районна в місті Києві 
Час: 15.00    					державна адміністрація
							(Контрактова площа, 2, кім. 9)

Головуючий: Білінський Тарас Володимирович, голова Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації

Секретар: Козак Юрій Олександрович, начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Присутні: 7 обраних членів (у тому числі дистанційно) Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації (реєстрація додається) 
Запрошені: перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації Коваленко С.І., заступниця директорки Територіального центру соціального обслуговування Подільського району міста Києва Комарова О.В., представники інститутів громадянського суспільства та мешканці району (реєстрація додається)

Порядок денний:
1. Про підтримку самотніх людей похилого віку у період карантину. Доповідачі: Комарова О.В. – заступниця директорки Територіального центру соціального обслуговування та Гребенчукова А.С. - членкиня Комітету з соціальних питань малозахищених та потребуючих верств населення Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації.
2. Про обговорення пропозицій щодо відзначення Міжнародного дня громадян похилого віку у Подільському районі.
3. Про обговорення пропозицій щодо відзначення Дня захисника України у Подільському районі.
4. Про ініціативи створення об’єктів благоустрою зеленого господарства міста Києва (інформаційні матеріали для ознайомлення членів Громадської ради).
5. Про організаційні питання роботи Громадської ради (роботи комітетів, подання звітності). Доповідачі: Спасіченко С.П., Козак Ю.О.,                            Білінський Т.В.
6. Про різне.



1. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який розпочав свій виступ з оголошення про розширене засідання Громадської ради, з нагоди відзначення 01 жовтня Міжнародного дня людей похилого віку та Дня Ветерана. Оголосив порядок денний та запропонував перейти до першого питання, а саме: про підтримку самотніх людей похилого віку у період карантину.

ВИСТУПИЛИ:
Комарова О.В.,заступниця директорки Територіального центру соціального обслуговування Подільського району міста Києва, яка доповіла про основні напрямки роботи та підтримку самотніх літніх людей під час карантину районним Територіальним центром.

Гребенчукова А.С., членкиня Громадської ради, яка на правах членкині Комітету з соціальних питань малозахищених та потребуючих верств населення розповіла про активну участь і заходи щодо підтримки людей похилого віку Подільською районною організацією Товариства Червоного Хреста України в місті Києві. Закликала всіх присутніх долучитися до участі у волонтерській діяльності, адже ця категорія громадян потребує значної турботи та уваги.

До обговорення долучилися усі присутні, зокрема цікавились, яка ще потрібна допомога самотнім літнім людям, окрім тієї про яку доповіли.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію всіх, хто виступив до відома.

2. СЛУХАЛИ: 
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до другого питання, а саме: про обговорення пропозицій щодо відзначення Міжнародного дня громадян похилого віку у Подільському районі.

ВИСТУПИЛИ:
Комарова О.В., заступниця директорки Територіального центру соціального обслуговування Подільського району міста Києва, яка доповіла про заходи з нагоди відзначення Міжнародного дня громадян похилого віку, що заплановані Управлінням праці та соціального захисту населення, зокрема про урочистий захід у Центральній районній бібліотеці ім. І. Франка. Проте зазначила, що нажаль, у зв’язку з епідемічною ситуацією багато запрошених не зможуть взяти участь у святкуванні.

Коваленко С.І., перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, який доповів про особисту участь у привітанні ювілярів у Подільському районі.


ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію всіх, хто виступив до відома.

3. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до розгляду третього питання, а саме: про обговорення пропозицій щодо відзначення Дня захисника України у Подільському районі.

ВИСТУПИЛИ:
Козак Ю.О., начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, який поінформував, що було заплановано чимало тематичних заходів щодо відзначення Дня захисника України, але у зв’язку з погіршенням епідемічної ситуації в Україні, заходи будуть проводитись в закладах Централізованої бібліотечної системи Подільського району.

До обговорення долучились усі присутні. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію всіх, хто виступив до відома.

4. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до четвертого питання, а саме: про ініціативи створення об’єктів благоустрою зеленого господарства міста Києва. Запросив до слова Коваленка С.І.

ВИСТУПИЛИ:
Коваленко С.І., перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, який довів до відома присутніх про проведені обстеження, зокрема продовжують виконуватися роботи з ремонту та благоустрою в балансових будинках, прибудинкових територіях та в місцях загального користування територій Подільського району. Щоденно відбувається моніторинг торгових закладів на предмет припинення реалізації алкогольної продукції на розлив.

До обговорення долучилися усі присутні, інформували щодо проблемних місць та надавали свої пропозиції щодо покращення благоустрою територій Подільського району.

Козак Ю.О., начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, який зазначив, що головним спеціалістом з питань екології підготовлено методичні матеріали щодо можливості та порядку створення об’єктів благоустрою зеленого господарства міста Києва, роздав друковані матеріали присутнім для ознайомлення.
ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію всіх, хто виступив до відома.

5. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до п’ятого питання, а саме: про організаційні питання роботи Громадської ради.

ВИСТУПИЛИ:
Спасіченко С.П., членкиня Громадської ради, яка наголосила, що необхідно надати звіти роботи комітетів за перше півріччя 2020 року згідно з Планом роботи Громадської ради.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію Спасіченко С.П. до відома.
2. Доручити комітетам, які не подали звіти роботи комітетів за перше півріччя 2020 року, подати до наступного засідання.

6. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до шостого питання, а саме: про різне.

ВИСТУПИЛИ:
Спасіченко С.П., членкиня Громадської ради, яка звернулась до присутніх за допомогою у вирішенні проблеми, а саме: мешканці житлового будинку по                 вул. Хорива, 40 не задоволені новими працівниками, які відповідають за утримання в чистоті прибудинкової території житлового будинку. Тому мешканці пропонують повернути попередніх працівників, оскільки вони виконували свої обов’язки на належному рівні.

Коваленко С.І., перший заступник голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, який запропонував свою допомогу у вирішенні даного питання. Зокрема, зазначив що під час обходу з метою перевірки благоустрою території району, на якому будуть присутні представники районних комунальних підприємств, також завітає на вул. Хорива, 40. Запросив Спасіченко С.П. 01 жовтня о 08.30 приєднатися до перевірки.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію до відома.
2. Доручити Спасіченко С.П. долучитися 01 жовтня о 08.30 до обходу під головування першого заступника голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації Коваленка С.І. з метою перевірки благоустрою території на вул. Хорива, 40 та вирішення питання щодо невдоволення результатами роботи двірників. 
3. Провести наступне засідання Громадської ради о 15.00 28.10.2020 
(відповідно до епідемічної ситуації) в актовій залі Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.


Голова Громадської ради 		((підписано)    Тарас БІЛІНСЬКИЙ


Секретар Громадської ради 		(підписано)	(підЮрій КОЗАК




